
 
 

Protokół Nr VI/43/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 27 października 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 27 października 2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:00 

tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 października 2020 r. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Członka Zarządu –Tomasza  

Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

rozliczenia zadania pn.  „Utworzenie „ Naszej Ekologicznej Pracowni pn. Zielony 

zakątek” przy II LO im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli” dofinansowanego ze 



 
 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi, w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych 

z rozliczeniem dotacji. – ED.46.20 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli - 

Małgorzacie Cieślak do samodzielnego reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o 

akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 2020 

w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz 

edukacji szkolnej. – ED.47.20 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Członka Zarządu – Tomasza 

Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

złożenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na  lata 2020-

2024- „Aktywna tablica”, w tym składania świadczeń woli i dokumentów 

związanych z pozyskaniem dotacji. – ED.48.20 

7. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie podziału geodezyjnego działki nr 

367/15 obręb 25 Wojsławice, gm. Zduńska Wola, celem wydzielenia nowej 

działki, a następnie wygaszenie trwałego zarządu na tej nowej działce, 

ustawionego na całej działce nr 367/15 na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 

8. Stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie podjęcia działań 

na rzecz budowy portu multimodalnego w Zduńskiej Woli - Karsznicach. 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne.  

11. III złożenie budżetu na rok 2021. 

12. Wnioski Członków Zarządu.  

13. Zakończenie posiedzenia. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 października 2020 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4  

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Członka Zarządu – Tomasza  

Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie rozliczenia 

zadania pn.  „Utworzenie „ Naszej Ekologicznej Pracowni pn. Zielony zakątek” przy 

II LO im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli” dofinansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w tym 

do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z rozliczeniem dotacji.                      

– ED.46.20 

 

Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski wyraził zgodę na reprezentowanie Zarządu 

w w/w sprawie. 

 

Opinia prawna:  

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/207/20 w sprawie upoważnienia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Członka Zarządu –

Tomasza  Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

rozliczenia zadania pn.  „Utworzenie „ Naszej Ekologicznej Pracowni pn. Zielony 

zakątek” przy II LO im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli” dofinansowanego ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi, w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych 

z rozliczeniem dotacji. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli - 

Małgorzacie Cieślak do samodzielnego reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie 

Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia 

dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej. – ED.47.20 

 

Opinia prawna (e-mail): 

„Akceptuję projekt uchwały pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 



 
 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/208/20 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli - Małgorzacie Cieślak do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w 

konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, 

Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia 

zawodowego oraz edukacji szkolnej. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Członka Zarządu – Tomasza 

Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia 

wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na  lata 2020-2024- „Aktywna tablica”, 

w tym składania świadczeń woli i dokumentów związanych z pozyskaniem dotacji. – 

ED.48.20 

 

Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski wyraził zgodę na reprezentowanie Zarządu 

w w/w sprawie. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/209/20 w sprawie upoważnienia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz Członka Zarządu – 

Tomasza Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

złożenia wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na  lata 2020-2024- „Aktywna 

tablica”, w tym składania świadczeń woli i dokumentów związanych z pozyskaniem 

dotacji. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie podziału geodezyjnego działki nr 367/15 

obręb 25 Wojsławice, gm. Zduńska Wola, celem wydzielenia nowej działki, 

a następnie wygaszenie trwałego zarządu na tej nowej działce, ustawionego na całej 

działce nr 367/15 na rzecz Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach. 

 

Opinia prawna:  

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie podziału działki nr 367/15, obręb 

25 Wojsławice, gm. Zduńska Wola, a następnie wygaszenie trwałego zarządu na 

nowej działce. 

 

Punkt  8 



 
 

Stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie podjęcia działań na rzecz 

budowy portu multimodalnego w Zduńskiej Woli - Karsznicach. 

 

Opinia prawna:  

„Nie podlega opinii prawnej”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt stanowiska w sprawie podjęcia 

działań na rzecz budowy portu multimodalnego w Zduńskiej Woli-Karsznicach, 

a następnie skierował na najbliższą Komisję i posiedzenie Sesji. 

 

Punkt 9 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/210/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych) 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/211/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 10 

Sprawy różne. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła informację wynikającą z zapisów 

art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych: 

informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego za III kwartał 2020 roku 

oraz informacja o udzielonych umorzeniach należności budżetowych w III kwartale 

2020r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację w/w sprawie. 

 

Punkt 11 

III złożenie budżetu na rok 2021. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła w/w złożenie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zapoznał się z III złożeniem przygotowanym przez 

Wydział Finansowo-Księgowy. 

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


